
Urząd Miasta Józefów nad Wisłą  

ul. Opolska 33F, 

 24-340 Józefów nad Wisłą,  

      tel. 81 828 83 20, fax 81 828 50 70, 

sekretariat@gminajozefow.pl , www.gminajozefow.pl 

IP.271.2.2021.PK                                                                                                                                                                          Józefów nad Wisłą, dn. 29.06.2021 r. 

INFORMACJA 
 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.). 
 
 

 Przedmiot zamówienia: 
„Dostawa kruszywa łamanego o granulacji 0-31,5 mm dla potrzeb Gminy Józefów nad Wisłą” 

 
„Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu29.06.2021 r. o godz. 10:15 za pośrednictwem Platformy pod adresem 
gminajozefow.ezamawiajacy.pl 

 

 Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania 
wykonawców, których oferty zostały otwarte: 
 
 
 
 

 

mailto:sekretariat@gminajozefow.pl
http://www.gminajozefow.pl/


Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko                                                 
Wykonawcy 

Adres Wykonawcy 

 
Kwota brutto zakres 

podstawowy 
[w zł] 

 
Kwota brutto zakres  

prawa opcji 
[w zł] 

 
 Kwota brutto za całość 

zamówienia 
- suma kwot brutto 

zakresu podstawowego 
i zakresu prawa opcji  

[w zł] 

1 
KRUSZYWOSORT PPHU Wiktor Siadaczka 

 

Marglowa 83, 
 26-600 Radom 

 
242 298,83 

 
48 459,76 

 
 290 758,59 

2 

Łukasz Omilianowicz Przedsiębiorstwo 
sprzętowo transportowo handlowe TRANSYP 

Gołąb, 
 ul. Polna 12B 24-100 

Puławy 

 
206647,23 

 
41329,45 

 
247 976,68 

3 

 

            P.H.U. "CAREX" Grzegorz Domagała 

 

Brzeziny, ul. Chęcińska 
353 27-100 Iłża 

 
257483,77 

 
51 496,75 

 
308 980,52 

4 

 

PZF - TRANS Sebastian Kwapiński 
Szymanów 3A 27-300 

Lipsko 

 
253 522,48 

 
50704,50 

 
304226,98 

5 

 

            MADURA Gierasińska Anna 
Kowala-Kolonia 12B 

26-624 Kowala-
Stępocina 

 
250 881,62 

 
50 176,32 

 
301 057,95 

 


